ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  65/2020 - PE 65/202065/202014/08/2020Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BARP CARNES EIRELI     (178830)1 CARNE DE GADO MOÍDA. TIPO 1 RESFRIADA, ABATERECENTE. EMBALADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE COM1KG. DEVERÁ CONTER NO MÁXIMO 6,5% DE GORDURA,ISENTA DE CARTILAGEM E OSSOS, INSPECIONADA. DEVERÁSER TRANSPORTADA EM CARRO RESFRIADO OU CAIXAS DEISOPOR, OBEDECENDO A TEMPERATURA NO MOMENTO DORECEBIMENTO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE NASECRETARIA DA SAÚDE. VALIDADE MÍNIMA 6 MESES. kg 800,00  0,0000 14,40    11.520,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

65/202065/2020-PEPREGÃO ELETRÔNICO31/08/2020REGISTRO DE PREÇOS P/FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO, C/FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PROTEÍNA ANIMAL), P/PREPARAÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS, EXCLUSIVO PARA MEs E EPPs C/SEDE NO MUNICIPIO DE QUILOMBO, CFE LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 123/2006 E LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL Nº 131/2017. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   31   de  Agosto   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  65/2020 - PE 65/202065/202014/08/2020Folha:  2/3

BARP CARNES EIRELI     (178830)2 CARNE BOVINA - TIPO PALETA DESOSSADA, EM CUBOS DEAPROXIMADAMENTE 3X3CM, SE SOLICITADA, RESFRIADA NATEMPERATURA DE 0 A 5°C, SEM OSSO. EMBALAGEM EMFILME PVC TRANSPARENTE, SACO PLÁSTICOTRANSPARENTE, COM 500G A 1 KG DE PRODUTO,CONTENDO CARIMBOS OFICIAIS (SIM, SIE OU SIF), DEACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DAAGRICULTURA E VIGILÂNCIA SANITÁRIA. DEVERÁ SERTRANSPORTADA EM CARRO REFRIGERADO OU CAIXAS DEISOPOR, OBEDECENDO À TEMPERATURA NO MOMENTO DORECEBIMENTO, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DASECRETARIA DA SAÚDE E ENTREGUE CERTIFICADO DEINSPEÇÃO SANITÁRIA COM DATA DE VALIDADE DOPRODUTO E ASSINATURA DO MÉDICO VETERINÁRIORESPONSÁVEL
kg 600,00  0,0000 17,00    10.200,00

Total do Fornecedor: 21.720,00MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA     (24)4 COXA E SOBRE COXA DE FRANGO, EMBALAGEM COM UMAOU DUAS UNIDADES. O PRODUTO PODERÁ NO MÁXIMOCONTER 6% DE GELO, CONFORME A LEGISLAÇÃO VIGENTE,INSPECIONADA. VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES, A CONTARDA DATA DE ENTREGA kg 500,00  0,0000 5,99    2.995,005 CARNE DE FRANGO, TIPO PEITO, CONGELADA, SEM OSSO,SEM PELE, NÃO TEMPERADA EMBALADA DE SACOPLÁSTICO. INSPECIONADA. DEVE POSSUIR IDENTIFICAÇÃODO PRODUTO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. AEMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃOVIGENTE, 1 KG. VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES, A CONTARDA DATA DA ENTREGA. kg 400,00  0,0000 8,99    3.596,00
6 CARNE DE FRANGO, TIPO SASSAMI, CONGELADA, NÃOTEMPERADA EMBALADA EM SACO PLÁSTICOTRANSPARENTE. INSPECIONADA. DEVE POSSUIRIDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM DATA DE FABRICAÇÃO EVALIDADE. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM ALEGISLAÇÃO VIGENTE, 1 KG. kg 500,00  0,0000 8,99    4.495,00

Quilombo,   31   de  Agosto   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  65/2020 - PE 65/202065/202014/08/2020Folha:  3/3

MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA     (24)7 CORTES CONGELADOS DE GALINHA: (COM PEITO, COXA,SOBRECOXA, DORSO, ASAS E PESCOÇO), NÃO TEMPERADA,DE BOA QUALIDADE, SEM MANCHAS E AUSÊNCIA DEPARASITAS. CHEIRO, APARÊNCIA E SABORCARACTERÍSTICO. EMBALADOS EM PACOTES COM O PESOLÍQUIDO DE 1 KG. EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE,ATÓXICA E RESISTENTE, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COMROTULO IMPRESSO OU ETIQUETAS ADESIVAS DE ACORDOCOM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. ISENTO DE ADITIVOS ESUBSTÂNCIAS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO,QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREMSUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS EORGANOLÉPTICAS). ISENTA DE SUJIDADES E/OU AÇÃO DEMICRORGANISMOS, DEVIDAMENTE SELADA, COMESPECIFICAÇÃO DE PESO, VALIDADE, PRODUTO E MARCA /PROCEDÊNCIA. VALIDADE MÍNIMA DE 03 MESES A PARTIRDA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.
kg 100,00  0,0000 8,01    801,00

Total do Fornecedor: 11.887,00Total Geral: 33.607,00

Quilombo,   31   de  Agosto   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal